造林貸款土地勘查申請書

	申請人
	□農民團體
	名稱：                  法定代理人：

地址：

連絡電話：

	□私  　人
	姓名：　　　　　　　地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡電話：

	林   地   所   有  別
	□私有地     □國公有租地     □原住民保留地     □其他

	申請貸款項目
	□新植          □撫育          □管理

	林　地

位  置
	縣市       鄉鎮　     村里　       段　    小段      地號
            事業區（營林區）　　      林班　　     小班

	申   貸   面  積
	土地使用證明文件

	公頃

	□地籍圖謄本；□土地登記簿謄本；□承租契約書；

□共有人同意書；□合法農民團體立案證明；□他項權利證明；
□其他：________________________________（請敘明）

此致

○○縣（市）政府

○○林區管理處
○○實驗林管理處
	申請人
	姓名
	：
	簽章：

	住址
	：

	電話
	：

	國民身分證

統一編號
	：

中 華 民 國               年                    月               日

核對土地有關證件

受理機關核章

【附件一】